
1 
 

Smlouva  
o vzájemné spolupráci při organizaci doprovodného programu  

marketingové akce pro společnost Mercedes Benz v areálu Zoo Zlín 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace  
společnost zapsaná zřizovací listinou ev. č. 1539510091 vydanou Statutárním městem Zlín dne 
29.6.2011 
se sídlem Lukovská 112, 763 14, Zlín 12, 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
zastoupená Ing. Romanem Horským, ředitelem společnosti 
(dále jen ZOO) 
 
a 

 
Fox Hunter s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 110184 
se sídlem Českobrodská 854/34c, 190 00 Praha 9 
IČ: 27936325 
zastoupená Tomášem Kovářem, ředitelem společnosti  
(dále jen Fox Hunter)  
 
 

Článek II. 
Prohlášení 

 
1. ZOO a zámek Zlín-Lešná prohlašuje, že je oprávněn uskutečnit všechny kroky a činnosti nezbytné 

z hlediska naplnění této smlouvy. 
2. Fox Hunter s.r.o. prohlašuje, že je oprávněn ke všem činnostem nezbytným z hlediska naplnění 

této smlouvy. 

 
Článek III. 

Předmět smlouvy, specifikace 
 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran na doprovodném programu pro 
marketingovou akci pro společnost Mercedes Benz. Tuto marketingovou akci zajišťuje Fox 
Hunter, která je objednatelem doprovodného programu. Doprovodný program bude v areálu 
ZOO probíhat ve dnech 22.-24. září 2023. 

 
 
 
 
 



2 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. ZOO je v souladu s předmětem této smlouvy zejména povinna: 

a) Zajistit následující doprovodný program: 
- pátek 22.9.2023 

 ve 13.00 komentovanou prohlídku expozice Zátoka rejnoků s krmením rejnoků pro 
30 účastníků 

- sobota 23.9.2023 
 ve 13.00 a 15.00 hod. komentovanou prohlídku expozice Zátoka rejnoků s krmením 

rejnoků, v každém časovém termínu vždy pro 30 účastníků 
 krmení žiraf ve 13.00 hod. pro 50 účastníků  

- neděle 24.9.2023 
 ve 13.00 a 15.00 hod. komentovanou prohlídku expozice Zátoka rejnoků s krmením 

rejnoků, v každém časovém termínu vždy pro 30 účastníků 
 krmení žiraf ve 13.00 hod. pro 50 účastníků  

b) Pronajmout prostor na nádvoří zámku Lešná pro vystavení 1 osobního vozidla v termínu od 
22.9.2023 do 24.9.2023 včetně. 

c) Poskytnout Fox Hunter vstupenky do zoo pro účastníky akce, cena dospělé vstupenky 170 
Kč, cena vstupenky pro dítě 3-13 let 110 Kč (vstupné osvobozeno od DPH), předpokládaný 
počet vstupenek činí 450 ks dospělých a 150 ks dětských. Částka za vstupné bude 
fakturována na základě počtu poukázek na dospělou a dětskou vstupenku odevzdaných ve 
vstupních pokladnách ZOO.   

d) Poskytnout účastníkům akce krmení pro rejnoky, předpokládaný počet celkem odebraných 
dávek je 600 ks. Cena jedné krmné dávky činí 40 Kč (cena včetně DPH). Částka za krmení 
bude fakturována na základě počtu poukázek na krmení rejnoků odevzdaných v pokladně 
zooshopu v Zátoce rejnoků.  

e) Poskytnout účastníkům akce krmení žiraf v dohodnutých termínech, časech a pro dohodnutý 
počet účastníků.  

f) Po ukončení akce vystavit a zaslat Fox Hunter fakturu-daňový doklad za pronájem 
poskytnutých prostor v areálu ZOO a za poskytnuté služby ZOO. 

 
2. Fox Hunter je v souladu s předmětem této smlouvy zejména povinen: 

a) Připravit a předat účastníkům akce poukázky na čerpání doprovodného programu, a to: 
 Poukázku na dospělou vstupenku 
 Poukázku na vstupenku pro dítě 3-13 let 
 Poukázku na krmení žiraf 
 Poukázku na krmení rejnoků. 

b) Podílet se v průběhu akce na jejím organizačním zvládnutí, aby nebyl narušen obvyklý chod 
a provoz ZOO a nebyly oprávněné stížnosti ze strany veřejnosti, dodržovat v průběhu celé 
akce návštěvní řád ZOO a pokyny pověřených zaměstnanců ZOO. 

c) Zaplatit na základě doručené faktury-daňového dokladu cenu za pronájem poskytnutého 
prostoru v areálu ZOO a za poskytnuté služby ZOO ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 



3 
 

d) Po ukončení akce odvézt vystavené vozidlo, zajistit úklid a uvést pronajatý prostor do 
původního stavu. Pokud Fox Hunter nejpozději do 8.00 hod. následujícího dne po skončení 
akce pronajatý prostor nevyklidí nebo jiným způsobem neuvede do původního stavu, je ZOO 
oprávněna na náklady Fox Hunter veškeré jeho movité věci z předmětného prostoru 
odstranit a zajistit úklid pronajatého prostoru jménem a na účet Fox Hunter, k čemuž jí Fox 
Hunter uděluje podpisem této smlouvy plnou moc. 
 

  
Článek V. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Celková cena za pronájem prostoru uvedeném v čl. IV, odst. 1b) této Smlouvy činí 10 000 Kč+ 
platné DPH.  

2. Celková částka za poskytnuté krmení žiraf dle článku IV, odst. 1a) a 1e) této Smlouvy činí 
10 000 Kč (cena včetně DPH). 

3. Celková částka za poskytnuté komentované prohlídky Zátoky rejnoků včetně krmení rejnoků 
dle článku IV, odst. 1a) této Smlouvy činí 11 000 Kč (cena včetně DPH). 

4. Částka za poskytnuté dospělé a dětské vstupenky dle článku IV, odst. 1c) této Smlouvy a za 
poskytnuté krmení pro rejnoky dle článku IV, odst. 1d) této Smlouvy bude ze strany ZOO 
fakturována po skončení akce, a to na základě počtu vybraných poukázek na dospělou 
vstupenku, vybraných poukázek na dětskou vstupenku a vybraných poukázek na krmení 
rejnoků.  

5. Smluvní strany se dohodly, že datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum 
fakturace. 

 
Článek VI. 

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 
 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 25. 9. 2023. 
2. Tato smlouva zaniká:  

a) uplynutím sjednané doby, nebo 
b) na základě dohody smluvních stran, nebo 
c) odstoupením Fox Hunter od smlouvy, pokud ZOO závažným způsobem poruší některou ze 
svých povinností, čímž nájemci znemožní nebo výrazně ztíží přípravu a/nebo realizaci akce 
za podmínek daných touto smlouvou, nebo 

d) odstoupením ZOO od smlouvy, pokud Fox Hunter závažným způsobem poruší některou ze 
svých povinností uvedených v čl. II. této Smlouvy. 
 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 



4 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle 
příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu 
této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), provede ZOO.  

3. Fox Hunter je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis obdrží každá ze 
smluvních stran. 

5. Případné změny a doplňky této smlouvy budou provedeny pouze písemnou formou. 
6. Pokud není ve smlouvě staveno jinak, platí ustanovení obchodního zákoníku  

v platném znění. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem takto souhlasí, 

což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.  

 
 
 
V Praze dne  19.9.2023       Ve Zlíně dne 19.9.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
      …………………………………..                                                   ……………………………………… 
             Tomáš Kovář   Ing. Roman Horský 
                 ředitel    ředitel 
            Fox Hunter s.r.o.                   ZOO a zámek Zlín-Lešná 
           příspěvková organizace 


